
SOFTWAROVÝ INŽENÝR - SIMATIC, C++ nebo
Python

 60 000 - 110 000 Kč

 Nový Jičín       

Základní informace
Jsme technologická společnost zaměřená na vývoj a výrobu průmyslových a měřících zařízení. Využíváme
moderní programovací nástroje a řídicí systémy a aktuálně hledáme Softwarového inženýra se zkušenostmi s
PLC Simatic nebo Beckhoff, případně člověka se zkušenostmi s C++, Python, MATLAB nebo LabVIEW.
Pokud máš zkušenosti s některými z těchto programů/jazyků a chceš se podílet na zajímavých vývojových
projektech, tak se nám neváhej ozvat!

Náplň práce
vývoj a implementace softwarových řešení pro průmyslové a měřící zařízení  
programování PLC systémů SIMATIC STEP 7 (TIA Portal) nebo Beckhoff případně vývoj aplikací a
práce v C++ a Pythonu (JSME OTEVŘENI SOFTWAROVÝM INŽENÝRŮM S RŮZNÝMI
ZKUŠESNOTMI - to znamená, že nemusíte mít praxi nutně se všemi vypsanými programy a jazyky :) )
 
implementace řídicích systémů a spolupráce s inženýry z oblasti elektro projekce a mechanické
konstrukce na návrhu a zkompletování daného produktu  
testování a ladění softwaru/řídících systémů, diagnostika a odstraňování případných chyb  
podílení se na tvorbě a správě technické dokumentace  
sledování technologických trendů a jejich implementace do stávajících řešení 

Požadavky
min. SŠ vzdělání v oboru elektrotechniky, softwarového inženýrství, automatizace nebo robotizace  
zkušenosti s programováním (ideálně SIMATIC nebo Beckhoff) nebo znalost programovacích jazyků
C++ a Python  
komunikativní znalost slovem i písmem anglického nebo německého jazyka  

Nabízíme
práce na inovativních projektech a možnost ucházet se o neobvyklou pracovní pozici  
možnost profesního růstu a zajištěná odborná a jazyková školení/kurzy  
mzdové ohodnocení dle Vašich zkušeností a praxe  
práce se špičkovými technologiemi  
flexibilní pracovní doba  
možnost práce na homeoffice  
25 dní dovolené  
příspěvek na dopravu  
příspěvek na volnočasové aktivity  
zvýhodněný mobilní tarif  
příspěvek na stravování a další... 



Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


